Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                        http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 80 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 27 DE JULHO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis..............................................................

Decretos......................................................

Portarias......................................................

Extratos de distratos....................................

Editais e Atos...............................................

Licitações.................................................01

Extratos de contratos e convênios..............

Leis.................................................................

Decretos........................................................

Portarias.........................................................

Licitações.......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções....................................................

Diversos....................................................01

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

       ATOS DO PODER EXECUTIVO

       ATOS DO PODER LEGISLATIVO

LICITAÇÕES

DIVERSOS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE
LICITAÇÃO
PROCESSO: 92/2012
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
Nº55/2012
CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado, Estado do Paraná
CONTRATADO: Ceres – Com e Transporte
de Derivados de Petróleo.
OBJETO: Fornecimento de combustível tipo
Óleo Diesel.
VALOR TOTAL: R$1.830,720,00(um
milhão, oitocentos e trinta mil, setecentos e
vinte reais).
PRAZO DE FORNECIMENTO: 12(doze)
meses.
APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à
Contratante.
FORO: Comarca de União da Vitória, Estado
do Paraná.

                          Euclides Pasa
                      Prefeito Municipal

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

RESOLUÇÕES

Machado

DIVERSOS

       PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO

pág 2 CRUZ MACHADO, TERÇA FEIRA 24  DE JULHO DE 2012

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

PORTARIAS

PORTARIAS

DECRETOS

EXTRATOS DE CONTRATOS

	Página 1